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Yapıyorlar 
 
26 Nisan’da Birleşmiş Milletler bir rapor yayımladı. Rapora göre devam eden savaş nedeniyle Yemen’de 

ölü sayısının 2019’un sonunda 230.000’i geçmesi bekleniyor. “Yemen Savaşının Kalkınma Üzerindeki 
Etkilerini Değerlendirmek” başlıklı araştırma raporu, 2015- 2019 yılları arasında açlık, hastalık ve sağlık kliniği 
yetersizliği gibi savaşın yan etkilerinden 131 bin Yemenlinin öldüğünü bildirdi. BM’ye göre yıl sonuna kadar 
savaş nedeniyle 102 bin kişinin hayatını kaybedecek. Raporu hazırlayan Jonathan Moyer, Yemen savaşını 
“Soğuk Savaş’ın sona ermesinden bu yana en etkili iç çatışmalardan biri” olarak nitelendirdi. Ayrıca savaş 
nedeniyle hayatını kaybedenlerin büyük çoğunluğunun 5 yaş altındaki çocuklar olduğunu, her 12 dakikada 
savaş ve yan etkilerinden dolayı 1 çocuğun öldüğünü belirtti. Yardım gruplarına göre 2015’ten bu yana 
85.000’den fazla çocuğun açlıktan öldüğü ve milyonlarca kişinin de kıtlıkla karşı karşıya kaldığı tahmin 
ediliyor. 

 
İngiliz-Amerikan çatışması bir vekâlet savaşıdır. Mücrim bölgesel ve yerel ajanları -Suudi Arabistan 

liderliğindeki koalisyon ve İran destekli Husiler - ülkedeki bencil çıkarlarını ve kaynaklar üzerinde 
hegemonyalarını güvence altına almak için savaşıyor. Yemen savaşı, büyük ölçüde alt yapıyı ve Yemenlilerin 
hayatını mahvetti. Yemen halkının ölümüne, kıtlık ve sefaletine yol açtı. Yavaş yavaş Yemen halkını yok 
ediyor. Yemen çocukları, ahlaksız, vicdansız kapitalist ülkelerin açgözlülüğünün kurbanlarıdır. Kapitalist 
ülkeler, oynadıkları siyasi oyunların yabancı ülkeler ve milletlerde yol açtığı insanlık felaketini 
önemsemiyorlar. İhtiyaçlarına hizmet ettiği sürece oynadıkları siyasi oyunun Yemen halkını kıtlığın eşiğine 
getirmesini zerre kadar umursamıyorlar. ABD, Suudi Arabistan liderliğindeki koalisyona savaşın 
başlamasından bu yana milyarlarca dolarlık silah sattı. Savaş uçaklarına havadan yakıt ikmali tedarik etti. 
Keşif ve istihbarat bilgileri sağladı. İngiltere de savaş uçakları, uçaklar ve füzeler dâhil olmak üzere 2015’ten 
bu yana Suudi Arabistan’a yaklaşık 5 milyar dolarlık silah sattı. 

 
Bu arada Birleşmiş Milletler, insanların açlığı pahasına savaşı uzatmak ve ticaret yapmak için uğraş veriyor. 

BM, yardım ve bağış toplamak için Yemen’in felaketinin eşiğine geldiğine dair gece gündüz bas bas bağırıyor. 
Donör konferanslarında topladığı yardımları çalan BM, söz konusu yardımları Yemen’de Amerikan 
gündemine hizmet eden BM örgütleri ve diğer art niyetli yerel kuruluşlara dağıtıyor. Bu fonların çoğu bu 
kuruluşların devşirme çalışanlarına gidiyor. Dolar ve yüksek maaşlar yoluyla bunların ahlaki ve fikri olarak 
beyinleri yıkanıyor. Böylece ülkede kötüleşen ekonomik durumdan istifade ediyor. 

 
Yemen savaşının başlamasından bu yana donör konferanslarında 8 milyar dolardan fazla para toplayan 

Birleşmiş Milletlere nasıl güvenilebilir ki? Onlarca kurumuna fon sağladı, ancak Yemen halkı, yoksulluk, kıtlık 
ve hastalıktan ıstırap çekmeye devam ediyor. Kuruluşlar ya da Birleşmiş Milletler hiçbir sorunu çözmedi. 
Aksine krizler ve sıkıntılara yol açtı, halkın ıstırabından milyarlarca dolar kazandı ve karşılığında onlara 
sadece kırıntıların kırıntılarını verdi. 

 
Tüm bunlar göz önüne alındığında soruyoruz. Aklıselim biri, Yemenli Müslüman çocuklara karşı yapılan 

soykırımı sona erdirmek ya da çıkarlarını göz önünde bulundurmak için bu korkunç savaş kışkırtıcılarının, 
finansörlerinin, körükleyicilerinin, izleyicilerinin samimi arabulucular olarak hareket etmesine nasıl 
inanabilir? BM sponsorluğunda İngiltere Dışişleri Bakanı ile ABD’li temsilciler, Suudi Arabistan, BAE ve BM 
temsilcileri arasında 26 Nisan’da Londra’da gerçekleşen “Barış süreci” ya da sözde “barış görüşmeleri”, 
Yemen Müslümanları için hiçbir zaman gerçek bir iyilik getirmeyecektir. Onlar, leş üzerine üşüşen akbabalar 
gibidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 



 Dr. Nesrin Nevaz   
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یَشعُرُونَ  وَاِذَا قِیلَ لهَم لََ تُفسِدُوا فِی الََرضِ قَالُوا اِنَّمَا نَحنُ مُصلِحُونَ * اَلََۤ اِنَّهم همُ المُفسِدُونَ وَلٰکِن لََّ    “Onlara: Yeryüzünde fesat 

çıkarmayın, denildiği zaman, “Biz ancak ıslah edicileriz” derler. İyi bilin ki, onlar bozguncuların ta 
kendileridir. Fakat farkında değillerdir.” [Bakara 11-12] 

 
Ey Yemen Müslümanları! Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulması için destek verin. Hilafet, 

çocuklarınız ve ailenize karşı işlenen bu soykırımı sona erdirmenin ve ülkenizdeki sömürgeci müdahaleyi 
ortadan kaldırmanın tek yoludur. Hilafet, Yemen Müslümanlarının kalplerini İslami akide ve Allah’ın yüce 
hükümleri üzerinde birleştirecek, yönetimi altındaki her vatandaşın güvenliğini sağlayacak, koruyacak, birinci 
sınıf bir eğitim verecek, ayrımcılık yapmadan herkese sağlık hizmeti sunacak, “Mutlu Yemen” tanımını 
ülkenize geri getirecektir.  

 


